
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

#    

9  

98  

218  

24  

16  

29  

8  

86  

77  

97  

92  

25  

18  

Driver 

Arthur Gama 

Enzo Bedani 

Vinicius Papareli 

Felipe Bartz 

Mathias de Valle 

Guto Rotta 

Alfredinho Ibiapina 

Gustavo Frigotto 

Erick Schotten 

Bruna Tomaselli 

Hugo Cibien 

Kaka Magno 

Akyu Myasava 

 Cat  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

Best Lap   

1:06.439 

1:07.424 

1:07.630 

1:07.659 

1:07.837 

1:08.152 

1:08.219 

1:08.506 

1:09.122 

1:09.580 

1:10.000 

1:12.192 

1:17.276 

In   

8 

8 

7 

8 

8 

7 

6 

6 

7 

6 

8 

5 

3 

Diff   

0.985 

1.191 

1.220 

1.398 

1.713 

1.780 

2.067 

2.683 

3.141 

3.561 

5.753 

10.837 

Gap   

0.985 

0.206 

0.029 

0.178 

0.315 

0.067 

0.287 

0.616 

0.458 

0.420 

2.192 

5.084 

2nd Best   

1:07.844 

1:07.431 

1:07.894 

1:08.583 

1:08.486 

1:09.309 

1:09.234 

1:09.072 

1:10.666 

1:09.853 

1:10.665 

1:13.135 

1:25.724 

In   

6 

7 

8 

7 

7 

6 

7 

7 

6 

3 

6 

6 

2 

BS1   

19.129 

19.540 

19.262 

19.360 

19.322 

19.670 

19.674 

19.647 

20.298 

19.652 

19.955 

21.198 

24.127 

BS2   

19.443 

19.621 

19.683 

19.928 

19.948 

19.637 

19.695 

19.926 

19.821 

19.877 

20.265 

20.918 

21.234 

BS3   

27.867 

28.115 

28.257 

28.371 

28.563 

28.845 

28.772 

28.558 

29.003 

29.150 

29.780 

30.076 

29.715 

Laps   

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

8 

6 

3 

Sorted on best lap time

Announcements 

Velopark, 6 a 8 de setembro de 2024 

5ª Etapa Stock Series 

Classificação 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:01:02 

Velopark 2,278 km 

07/09/2024 10:50 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
07/09/2024 11:20:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
07/09/2024 11:22:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
07/09/2024 11:22:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
07/09/2024 11:28:41

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
07/09/2024 11:29:16


